

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت



بهداشتی
شهید بهشتی
روابط عمومی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



تاریخ: ۱۳۹۳/۱۰/۰۱

بولتن خبری ۱۳۹۳/۱۰/۱

عناوین اخبار

خبرگزاری های داخلی

باشگاه خبرنگاران جوان: عفونت محل جراحی در ۲۰ درصد بیماران بروز می کند

باشگاه خبرنگاران جوان: واگذاری آزمایشگاه ها به بخش خصوصی منتفی شد

برنا: اجرای طرح تحول سلامت معجزه ای ارزشمند برای مردم و نظام سلامت است

سایت خبری و اطلاع رسانی

سلامت نیوز: تشکیل اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت

شفا آنلاین: مناسب ترین تغذیه شب یلدا/ نکات مهم درباره خشکبار، شیرینی و میوه های خشک

شفا آنلاین: نقش مهم رسانه ها در افزایش سلامت مردم/ چشم و گوش مردم به رسانه های رسمی و معتبر باشد

عرش نیوز: عفونت های بیمارستانی چیست؟



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۱۰/۰۱

واگذاری آزمایشگاه ها به بخش خصوصی منتفی شد

به گزارش خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران؛ دکتر پیوندی رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در نشست با اعضای هیات علمی گروه پاتولوژی در دانشکده پزشکی یکی از ملاک های مهم و ارزشمند در گروه ها را تلاش در خصوص ارتقای رتبه علمی اعضا دانست و اظهار داشت: گروه پاتولوژی به دلیل ماهیت کاری علاوه بر اینکه در محیط آزمایشگاهی نقش بسیار مهمی را ایفا می کند، باید در بیمارستان ارتباط تنگاتنگ با سایر بخش ها داشته باشد که این ارتباط می تواند در افزایش انگیزه در رزیدنت ها و بالا بردن علاقه پزشکان و اساتید بسیار تاثیرگذار باشد. وی افزود: برنامه ریزی برای قبولی در امتحانات و کسب رتبه های برتر به خصوص در مورد یکی از ملاک های ارزیابی گروه تلقی می شود همواره باید مورد توجه قرار گیرد که با همت و پشتکار گروه می توان به آن دست یافت. پیوندی در ادامه سخنان خود خاطرنشان کرد: بحث پژوهش و مقالات در گروهی مانند پاتولوژی بحث مهمی است زیرا با توجه به ماهیت این رشته، هرکجا مقاله ای باشد می توان ردی از این گروه در آن پیدا کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه از این پس قراردادی برای واگذاری آزمایشگاه ها به بخش خصوصی منعقد نخواهد شد، بیان داشت: اگر افرادی قوی، توانمند و مشتاق درون گروه پاتولوژی، بتوانند با یکدیگر تیمی تشکیل دهند که اداره آزمایشگاه ها را برعهده بگیرند سود حاصل از این کار نیز نصیب خود گروه می شود. با وجود اینکه این موضوع کاری بسیار طاقت فرسا و دشوار است، دانشگاه از آن حمایت خواهد کرد تا شاهد رشد و ارتقا، هم در زمینه آموزش و هم درمان باشیم. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۹۲۲۲۲۳۲



منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

گروه: علمی پزشکی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۱۰/۰۱

عفونت محل جراحی در ۲۰ درصد بیماران بروز می کند

علیرضا توسلی استادیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با خبرنگار بهداشت و درمان باشگاه خبرنگاران تصریح کرد: عفونت های بیمارستانی شیوع گسترده ای در بیمارستان ها دارند و هزینه های بالایی را موجب می شوند. وی گفت: عفونت اداری، عفونت خونی، عفونت تنفسی و عفونت محل عمل جراحی چهار عفونت بسیار شایع در بیمارستان ها هستند. توسلی با اشاره به بروز عفونت در اعمال جراحی مختلف، تاکید کرد: بر اساس نتایج تحقیقات اخیر، عفونت محل جراحی در حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد بیمارانی که عمل جراحی داشته اند بروز می کند که درجه و شدت این عفونت ها از خفیف تا شدید متفاوت است. وی با بیان اینکه نوع عمل جراحی نیز در میزان عفونت های بیمارستانی و عفونت محل عمل جراحی اثرگذار است، خاطرنشان کرد: بر اساس شواهد موجود موارد بروز عفونت جراحی پس از اعمال جراحی داخل شکم بالاتر از اعمال جراحی خارج شکم است. انتهای پیام /

کد خبر: ۱۹۲۱۱۸۰۲



تشکیل اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت

سلامت نیوز: اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت با ریاست وزیر بهداشت تشکیل و بر حذف رابطه مستقیم مردم با مجموعه اداری و جایگزینی آن با سامانه های الکترونیکی تاکید شد. به گزارش سلامت نیوز به نقل از فارس، در اجرای بند (ب) ماده (۱) آیین نامه جدید پیشگیری و مقابله نظام مند و پایدار با مفسد اقتصادی در قوه مجریه ابلاغی ۱۳۹۳، اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری، وزارت بهداشت با حضور وزیر بهداشت تشکیل شد. وزیر بهداشت در این جلسه، بر تسریع در اجرای کامل دولت الکترونیک در مجموعه وزارت بهداشت و برون سپاری وظایف قابل واگذاری به دفاتر پیشخوان دولت و سایر نهادها و اشخاص غیر دولتی تاکید کرد. سید حسن هاشمی، حذف رابطه مستقیم مردم با مجموعه اداری و جایگزینی آن با سامانه های الکترونیکی ارائه خدمت را مهمترین ابزار برای ارتقای سلامت نظام اداری و تکریم شهروندان و ارباب رجوع بیان کرد. اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت، با حضور وزیر بهداشت، معاون حقوقی و امور مجلس به عنوان دبیر این کارگروه، معاون توسعه مدیریت و منابع، مدیر کل دفتر بازرسی و ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات، رییس تخلفات اداری، رییس مرکز حراست، و سه نفر از روسای دانشگاه های علوم پزشکی برگزار شد.

کد خبر: ۱۹۲۱۸۷۸۳

اخبار مرتبط:

- ✓ وزارت بهداشت: تشکیل اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
- ✓ موج: تشکیل اولین نشست کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت
- ✓ باشگاه خبرنگاران جوان: تشکیل اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
- ✓ برنا: تشکیل اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
- ✓ فارس: تشکیل اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت
- ✓ عرش نیوز: تشکیل اولین جلسه کارگروه ارتقای سلامت نظام اداری وزارت بهداشت



عفونت های بیمارستانی چیست؟

به گزارش عرش نیوز، علیرضا توسلی استادیار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران تصریح کرد: عفونت های بیمارستانی شیوع گسترده ای در بیمارستان ها دارند و هزینه های بالایی را موجب می شوند. وی گفت: عفونت اداری، عفونت خونی، عفونت تنفسی و عفونت محل عمل جراحی چهار عفونت بسیار شایع در بیمارستان ها هستند. توسلی با اشاره به بروز عفونت در اعمال جراحی مختلف، تاکید کرد: بر اساس نتایج تحقیقات اخیر، عفونت محل جراحی در حدود ۱۵ تا ۲۰ درصد بیمارانی که عمل جراحی داشته اند بروز می کند که درجه و شدت این عفونت ها از خفیف تا شدید متفاوت است. وی با بیان اینکه نوع عمل جراحی نیز در میزان عفونت های بیمارستانی و عفونت محل عمل جراحی اثرگذار است، خاطرنشان کرد: بر اساس شواهد موجود موارد بروز عفونت جراحی پس از اعمال جراحی داخل شکم بالاتر از اعمال جراحی خارج شکم است.

کد خبر: ۱۹۲۱۲۱۸۴

گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
باشگاه خبرنگاران جوان	۲
برنا	۱
سلامت نیوز	۱
شفا آنلاین	۲
عرش نیوز	۱